
NMNMSML20210216

1.

a

2.

ČI. I

ČI. II

1.

se ruší a nahrazuje tímto textem:

i

Smluvní strany se dohodly na úpravě částí předmětu plnění dle čl. I Smlouvy o dílo, a to v souladu 
s dokumentem Změnový list č. 1, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 a tvoří jeho přílohu 
č. 1. Úpravy předmětu plnění jsou podrobně specifikovány v rozdílovém položkovém rozpočtu, 
který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 a tvoří jeho přílohu č. 2.

„1. Smluvní strany se dohodly, že celková a nejvýše přípustná cena díla vč. DPH činí 
667.138,95 Kč, slovy: šestsetšedesátsedmtisícstotřicetosmkorunčeských 95/100 (dále jen 
„cena“). Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele vynaložené při realizaci díla.“

STINTER CZ s.r.o.
se sídlem Perucká 1/2522, 120 00 Praha 2
IČ: 25959506
DIČ: CZ25959506
zastoupená Monikou Jančurovou, jednatelkou
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 123-5356050247/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis, zn.: C 101557 
(dále jen „zhotovitel“)

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 18.02.2021

Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupené Stanislavem Markem, místostarostou
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Radek Fila, vedoucí odboru SMM 
Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.
IČ: 00294900
DIČ: CZ00294900
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 19-1224751/0100
(dále jen „objednatel“)

„1. Smluvní strany se dohodly, že celková a nejvýše přípustná cena díla vč. DPH činí 
667.224,38 Kč, slovy: šestsetšedesátsedmtisícdvěstědvacetčtyřikorunčeských 38/100 
(dále jen „cena“). Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele vynaložené při realizaci 
díla.“

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené 
dne 18.02.2021, jejímž předmětem bylo provedení díla „Stavební úpravy víceúčelové budovy ve 
Studnicích“. Tímto Dodatkem č. 1 se výše specifikovaná smlouva o dílo mění a doplňuje 
následovně:

Smluvní strany se dohodly na změně textu odst. 1. Čl. IV smlouvy o dílo následovně:
Původní text odst. 1. Čl. IV ve znění:

NMNMSML20210216



ČI. Ill

1.

2.

Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto Dodatku č. 1.3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

1 3. 05. 20211 3, 05. 2021V Novém Městě na Moravě dne V Novém Městě na Moravě dne

Objednatel: Zhotovitel:

2

Stanislav Marek 
místostarosta

Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové 
Město na Moravě, které je povinno tento Dodatek č. 1 bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do 30 dnů od jeho uzavření odeslat k uveřejnění v registru smluv.

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto Dodatku č. 1 podpisem svých určených 
zástupců. Zároveň smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že tento nebyl 
ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku č. 1 souhlasí s jeho uveřejněním v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv"). Zhotovitel výslovně souhlasí 
s uveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 1 v informačním systému veřejné správy - 
registru smluv.

Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č. 1 nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 exemplářích s platností originálu, z nichž objednatel 
obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

Tento Dodatek č. 1 je uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě 
přijatým na její 36. schůzi konané dne 15.02.2021 pod bodem č. 10/36/RM/2021 programu.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v Centrálním registru smluv.

Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je:
- Příloha č. 1 - Změnový list č. 1 

Příloha č. 2 - Rozdílový položkový rozpočet

Ostatní ustanovení a ujednání Smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v 
platnosti.

Monika Jančurová 
jednatelka



1

příloha č.1

Změnový list č. 1

Stavební úpravy víceúčelové budovy ve Studnicích

Vícepráce

21 655,00 Kč

3 653,00 Kč

SOUČET CELKEM

Rozdíl celkem

-9 051,00 Kč
-8 208,00 Kč 

-46 846,00 Kč

8 451,00 Kč
12 895,00 Kč
17 380,40 Kč

CENA bez DPH
-70,60 Kč

DPH (21%) 
-14,83 Kč

CENA vč.DPH
-85,43 Kč

1. Dveře vnitřní s povrchovou úpravou CPL laminát
2. Půdní výlez 120 x 120 cm včetně montáže
3. Úprava stávající kanalizace a vodovodu (zasekání do zdivá)

- zasekání stávajících rozvodů do zdivá
- přesun a dopojení stávající vodárny

4. úprava stávající el. instalace
- dodávka a montáž nových LED panelů (4ks)
- dodávka a montáž zásuvky 400V do garáže, apod.

5. Doplnění obkladů nad rámec rozpočtu

Méněpráce
1. Dveře vnitřní s povrchovou úpravou HPL
2. Půdní výlez 100 x 100 cm včetně montáže
3. Finanční rezerva



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

CC-CZ:
10. 5. 2021Studnice Datum:

00294900

CZ00294900

Poznámka:

-70,60Cena bez DPH

21.00% ze

15,00% ze

-85,43CZKCena s DPH v

Projektant Zpracovatel

RazítkoRazítko Datum a podpis:Datum a podpis:

ZhotovitelObjednavatel

Strana 1 z 8

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Projektant:

Ing. Martin Šolc

Zpracovatel:

Milan Beran

DPH základní

snížená

Zhotovitel:
Stinter CZ s.r.o., Perucká 1/2522, Praha 2

IČ:

DIČ:

25959506
CZ25959506

-70,60
0,00

21-009

Stavební úpravy víceúčelové budovy ve Studnicích

JKSO:
Místo:

Kód:

Stavba:

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

-70,60

0,00

-14,83

0,00

Objednatel:

Město Nové Město na Moravě



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 8



1

Kód: 21-009

Stavba: Stavební úpravy víceúčelové budovy ve Studnicích

Místo: Studnice 10. 5. 2021Datum:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů -70,60 -85,43

Změnový list č. 1 -85,431. -70,60

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -70,60 -85,43

Strana 3 z 8

Objednatel:
Zhotovitel:

Město Nové Město na Moravě
Stinter CZ s.r.o., Perucká 1/2522, Praha 2

Projektant:
Zpracovatel:

Ing. Martin Šolc
Milan Beran

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavební úpravy víceúčelové budovy ve StudnicíchStavba:

1. - Změnový list č. 1Objekt:

Studnice 10. 5. 2021

00294900
CZ00294900

Zhotovitel: 25959506
Stinter CZ s.r.o., Perucká 1/2522, Praha 2 CZ25959506

Poznámka:

Cena bez DPH -70,60

ze -14,83
ze 0,00

CZKCena s DPH -85,43v

Projektant Zpracovatel

RazítkoDatum a podpis: Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 4 z 8

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

DPH základní

snížená

Zpracovatel:

Milan Beran

Projektant:

Ing. Martin Šolc

JKSO:
Místo:

21,00%
15,00%

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

CC-CZ:
Datum:

IČ:

DIČ:

-70,60
0,00

-70,60

0,00

Objednatel:

Město Nové Město na Moravě



Razítko RazítkoDatum a podpis: Datum a podpis:

Strana 5 z 8



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavební úpravy víceúčelové budovy ve StudnicíchStavba:

1. - Změnový list č. 1Objekt:

Místo: Studnice 10. 5. 2021Datum:

■Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -70,60

HSV - Práce a dodávky HSV 1 324,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 324,00

PSV - Práce a dodávky PSV 45 451,40

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 778,40

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 13 278,00

21 655,00741 - Elektroinstalace - silnoproud

766 - Konstrukce truhlářské 4 087,00

781 - Dokončovací práce - obklady 3 653,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -46 846,00

VRN9 - Ostatní náklady -46 846,00

0,002) Ostatní náklady

-70,60Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 6 z 8

Objednatel:
Zhotovitel:

Město Nové Město na Moravě
Stinter CZ s.r.o., Perucká 1/2522, Praha 2

Projektant:
Zpracovatel:

Ing. Martin Šolc
Milan Beran



ROZPOČET

Stavební úpravy víceúčelové budovy ve StudnicíchStavba:

1. - Změnový list č. 1Objekt:

10. 5. 2021Místo: Studnice Datum:

Kód MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady z rozpočtu -70,60000

HSV - Práce a dodávky HSV 1 324,00000

51,000004,0000016 m

8 K 974031164 1 120,00000350,000003,20000m

45 451,40000PSV - Práce a dodávky PSV

35,0000012 m

52,0000011 rn

2 500,00000kpl14

7

1 500,00000K 722110110R

747,00000249,000003,00000K 722174022} 6 m

42,00000 126,000003,00000K 72218111310 m

1 005,00000335,00000pár 3,000005 K 722220121

1 400,000001 400,000001,000009

21 655,00000

470,00000235,000002,00000kus17

804,00000268,000003,00000kusK 210111011RT618

280,00000 1 120,000004,00000:m

1,00000Krabice KU 68 ve zdi včetně vysekání lůžka kus

23

780,00000780,0000021 kusK 741313210

17 200,000004 300,000004,00000kus

Strana 7 z 8

K 220260020R00
j

K 741220100

K 210110041RT6

Objednatel:
Z notoví tel:

Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy do 
DN 25 mm

Město Nové Město na Moravě
Stinter CZ s.r.o., Perucká 1/2522, Praha 2

Projektant:
Zpracovatel:

ing. Martin Šolc

Milan Beran

13 i

K 74137200R

81,00000

1 200,00000

9 - Ostatní konstrukce a práce, Dourání
K 974031121

Demontáž potrubí z PVC do D 114 

Úprava stávají kanalizace

Vysekání rýh ve zdi cihelné 3x3cm

Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š 
do 150 mm

Dopojení rozvaděče

Dodávka a montáž zásuvky 5P/400V 32A

Dodávka a montáž vestavných LED svítidel 600 
x 600 mm

3,20000
3,20000:
1,00000

1,00000
1,00000

81,00000

1 200,00000

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
í K {721171803 {Demontáž potrubí z PVC do D 75

13 278,00000
8 500,00000

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod  

K 722110110 Demontáž a montáž vodárny

Dodávka a montáž revizních dvířek

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 20 D 20 x 3,4 mm

741 - Elektroinstalace - silnoproud_______________
Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1 vč. 
dodávky strojku, rámečku a krytu

Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE 
včetně dodávky zásuvky a rámečku

Kabely CYKY-J 5x4 mm2, pevně uložený včetně 
dodávky kabelu

1 324,00000
204,00000

1,00000

1,00000

2 778,40000
112,00000

166,40000

2 500,00000

i kpl

kus

19 i

PČ Typ

22 K 210810047R

8 500,00000
1 500,00000

kpl

Nástěnka pro baterii G 1 /2 s jedním závitem

D+M Ventil výtokový G 1 /2 s jedním závitem, kus 
:zimní

Popis

K 721171808

K 1721173310

Cena celkem [CZK]
_______________

| K 722221134

20



PČ Typ MnožstvíKód J.cena [CZK]Popis MJ Cena celkem [CZK]

766 - Konstrukce truhlářské A087,00000

61160157R -3,00000 3 017,00000 -9 051,00000m2K26

3,00000 2 817,00000 8 451,0000061173190 m225 K

Půdní výlez 100x100 -1,00000 6 465,00000 -6 465,00000766-002 kus3 K
Půdní výlez 120x120 1,00000 10 895,00000 10 895,00000766231110 kusK4

Montáž půdních výlez -1,00000 1 743,00000 -1 743,0000027 766231112R00 kusK

Montáž půdního výlezu 1200 x 1200 mm 2 000,000001,00000 2 000,00000766231112R01 m228 K

m2 6,50000 562,0000024

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -46 846,00000

46 846,00000Finanční rezerva29

Strana 8 z 8

Dveře vnitřní plné hladké CPL laminát 60 - 70 
cm, dutinková dřevotříska, hliníková větrací 
mřížka 10 x 50 cm

Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 60-70x197, AL 
mřížka 400/80 mm, DTD HPL povrch

soub
or -1,00000

K 597813623

VRN9j Ostatní náklady
K 005261030R

781 - Dokončovací práce - obklady 
Obkládačka 20x20 béžová mat Color TWO

-46 846,00000
-46 846,00000

3 653,00000
3 653,00000




